
Wijziging Uitvoeringsregeling stimulering sport en bewegen

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS;

 

 

Overwegende dat:

 

onlangs besloten is om de inzet van de combinatiefuncties op te nemen in de brede opdracht aan

Stichting Vorkmeer voor het realiseren van bepaalde doelen in en vooral samen met de gemeenschap

in aansluiting op de kaderstelling en waardenoriëntatie Vitale Gemeenschappen en Sociaal Domein en

het daarom niet meer wenselijk is om hier nog subsidiemogelijkheid voor te bieden aan derden

 

 

BESLUITEN:

 

de Uitvoeringsregeling stimulering sport en bewegen te wijzigen

 

 
 

 

 

 

ARTIKEL  I
De Uitvoeringsregeling stimulering sport en bewegen wordt gewijzigd als volgt:

 

A. Artikel 3, sub i, komt te vervallen

 

 

B. Aan artikel 4 wordt sub k toegevoegd, luidende:

 

k. het werkgeverschap van een combinatiefunctionaris

 

 

ARTIKEL  II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

 

Panningen, 16 december 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas,

de gemeentesecretaris/directeur, de burgemeester,

L.P.H. Breukers W.J.G. Delissen-van Tongerlo

Nr. 313012

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas

Gemeenteblad 2019 nr. 313012 23 december 20191


